
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.12.2017 года                                                                                 № 1853  
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 23.03.2016 года № 198 

 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о 

проведении общественной экологической экспертизы»  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о 

проведении общественной экологической экспертизы, утвержденный 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

23.03.2016 года № 198 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации 

заявлений о проведении общественной экологической экспертизы» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом подпункта 2.2.1. пункта 2.2. слова «отдел экологии 

и охраны окружающей среды администрации Шекснинского муниципального 

района (далее – отдел экологии)» заменить словами «Управление охраны 

окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 

администрации Шекснинского муниципального района (далее – Управление 

ООО, ЭиМЗК).». 

1.2. Абзац восьмой пункта 2.5. изложить в новой редакции: 

«Положение об Управлении охраны окружающей среды, экологического 

и муниципального земельного контроля;». 

1.3. В тексте слово «заведующий» заменить словом «начальник» в 

соответствующих падежах. 

1.4. В тексте слова «отдел экологии» заменить словами «Управление 

ООС, ЭиМЗК» в соответствующих падежах. 



1.5. Пункт 4.2. изложить в новой редакции: 

«Общий контроль над полнотой и качеством предоставления 

муниципальной услуги осуществляет Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района, курирующий Управление ООС, 

ЭиМЗК.». 

1.6. В абзаце третьем пункта 5.4. слова «первому заместителю Главы» 

заменить словом «Руководителю». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 


